
ginivemidatkIlacional de Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. 10387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 23 de setiembre de 2010

EXP-EXA: 8.277/2010.-

RESCD-EXA: 511/2010.-

VISTO:

La solicitud de la Esp Marcia Mac Gaul, responsable de la cátedra Modelos y
Simulación, referida a la provisión de 1 (un) Graduado Adscripto, en el marco de la RESCD-
EXA: 291/2010; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11/08/10, aprueba por
unanimidad el Acta de Dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación, fs. 16.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar, a partir del 27 de setiembre de 2010 y por el término de un año, al
C.U. CARLOS ISMAEL OROZCO,, con D.N.I. N° 31.338.632 como GRADUADO
ADSCRIPTO para la cátedra MODELOS Y SIMULACIÓN de esta Facultad.

ARTICULO 2°.- Dejar debidamente aclarado que la presente resolución no acredita
antecedentes de adscripción. Para ello deberá contar con la certificación que convalida su
ejecución y finalización previa aprobación del Consejo Directivo del informe realizado por la
docente responsable de la cátedra (Res.C.D. N° 481/06).

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: C.U. Carlos Ismael Orozco, Esp. Marcia Mac
Gaul, Dirección del Departamento de Informática, Departamento Personal. Cumplido,
RESÉRVESE.-

NFA
smv     

2


	Page 1

